

			juin 2016	juillet 2016	août 2016	septembre 2016
Volumes	coop +/-mois					
Nombre de coopér	4 p		40	44	48	52
Nombre de non-coopérateurs	p		20	20	20	20
Panier mensuel coopérateurs	€/mois htva		80	80	80	80
Panier mensuel non-coopérateurs	€/mois htva		40	40	40	40
Consommations sur place coop	€/mois htva		10	10	10	10
Consommations sur place non-coop	€/mois htva		10	10	10	10
Rentrées			4771	5148	5525	5902
Ventes marchandises coop			3200	3520	3840	4160
Ventes consommation coop sur place			400	440	480	520
Ventes marchandises non-coop			800	800	800	800
Ventes consommation sur place non-coop			200	200	200	200
Vente rapide ou inv	sur le PA	-50,00%	171	188	205	222
Livraison (nbr / € p	patro?					
Charges fixes			1 009	1 009	1 009	1 009
Loyer			150	150	150	150
Electricité			25	25	25	25
Chauffage			19	19	19	19
Eau			5	5	5	5
Aménagements (provision mensuelle)			100	100	100	100
Frais de bureau			50	50	50	50
Communication, pub			100	100	100	100
Site web, google doc			100	100	100	100
odoo			110	110	110	110
Téléphonie, Internet			20	20	20	20
Bancontact			100	100	100	100
Assurances			60	60	60	60
Frais d'entretien			20	20	20	20
Réparations			100	100	100	100
Petit matériel			50	50	50	50
Précompte immobilier						
Impôts communaux						
Frais de démarrage (caution locative, enregistrement...)						
Salaires			0	0	0	0
Charges variables	marge htva	proportion CA	3 911	4 230	4 548	4 866
Achat marchandise	1,3894	66,00%	1 710	1 881	2 052	2 223
Achat marchandise	1,5437	66,00%	428	428	428	428
Achat marchandise	1,1192	25,50%	820	902	984	1 066
Achat marchandise	1,2436	25,50%	205	205	205	205
Achat marchandise	1,1157	9%	76	76	76	76
Achat marchandise	1,2397	9%	247	272	296	321
Emballage (sachets)		1%	32	35	37	40
Déplacements clien	10	0,34	3	3	3	3
Pertes sur le frais		20%	342	376	410	445
Pertes : vol et casse		1,00%	48	51	55	59
Amortissements						
déjà dans aménagements ?						
Résultat net d'exploitation			-149	-91	-32	27
Charges financières						
Intérêt Emprunt (10 ?						
Bénéfice courant avant impôts			-149	-91	-32	27